
碧南消防署

予 定 価 格 22,396,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 2,036,000 円

最 低 入 札 額 18,990,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 1,899,000 円

落 札 額 20,889,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

令和元年8月28日
午 前 10時 00分

円 円

18,990,000 落札

19,050,000

19,180,000

19,260,000

19,500,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

衣浦電気工事株式会社

新川電業株式会社

株式会社東洋電業

石高電気株式会社

第 ３ 回

円

衣浦東部広域連合事務所
１階会議室

入 札 場 所

加藤電気工業株式会社

入 札 参 加 業 者

加藤電気工業株式会
社

開 札 日 時

碧南消防署屋外及び車庫内照明改修工事工 事 名

施 設 等 の 名 称

落 札 業 者

碧南市港本町地内工 事 場 所

（一般競争入札）

入　札　執　行　調　書

以下余白


